N

Natalis Dominici in missarum ordine mysterium, 87.
 Natalis Domini trium missarum ratio, causa et ordo, 297.
 Nocere nihil potest sine Deo, 69.
 Noctis silentio infestor diabolus solet esse tentator, 260.
 Nomen Dei proprium intelligunt tantum, qui mundum non diligunt, 19.
 Nova, vetera et vetustissima, 297.
 Nuptiarum Dei et hominis carnem et epithalamium, 96.
 Nutritio spiritualis ut carnis quinque tempora habet, 285.

O

Oblivio Dei quid, 159.
 Obscuritas mysteriorum sacrae Scripturae ex peccato primi parentis, 296.
 Obstinati sive indurati dormiunt ab increpatione Dei, 166.
 Obstinatione a malis angelis fit, 175.
 Oculus justitiae, 268. Oculis justi magna nest virtus, 162.
 Oculorum tentatio, 290. Oculos duos habet Ecclesia, 165.
 Odium bonum, 298.
 Odorum plena vestis corpus Christi dicitur, 97
 Offerentium Deo circumstantie psal. 28, 57.
 Oleum adulatio falsa, 302.
 Opera extra fidum Ecclesiæ non prosunt, 188. Opera quoniam facienda, 152. Opera necessaria ad ingressum coelestis terræ, 220. Opera bona iudicia fidei et gratiae accepta, 214. Opera Dei justum consolantur, et spem ventiæ dant, 303. Operum bonorum agendorum ratio, 203. Operum merces speranda, 255. Operum bonorum retributor Deus, 35.

Orandi modus, 164. Orandum est potissimum noctis tempore, 260. Orandum manibus elevatis in figuram crucis, 131.
 Oratio quotidie offerenda Deo mane, ut primitæ vocis et cordis, 272. Oratio Christi multis modis fit, 190. Oratio pro ipsius non fit, 72. Orationis ratio et gradus, 191.

Ori custodia ponenda, 302.

Originale peccatum post baptismum poena est, 66.

P

Paganorum filii, corvorum filii dicuntur, 312.
 Papa omnia ex charitate et zelo facere debet, 271. Papa cur pallio rubro utatur, 271.
 Pascha, Pentecoste, et xenophegia; quid Judæis significabunt, 234.
 Pascha fidelium, 266.
 Passio Christi laudandi Dei maxima ratio, 71. Passio Christi commutat homines, 145. Passio Christi fuit Iudei opprobrium semiplernum, 176. Passio Christi tracta-

tur, 5. Passio Christi tenebras legis evacuavit, 270. Passio Christi vigesimo primo psalmo apte tractatur, 45. Passio-nis fructus, 45.

Passus Christus apposite comparatur aquæ effusæ, 45.
 Pastoris Christi decem officia, per decem gratiarum genera toto psalmo vigesimo secundo describuntur, 47.

Patiens Deus, 309.
 Patientia purgat ac perficit cæteras beatitudines, 25.
 Patientia Job tota est laudi divinæ accommoda, 214. Patientiam docet totus nonagesimus tertius psalmus, 207.

Patris ac matris loco Dominus est psalmo vigesimo sexto, 55.

Paulus doctrinæ guttas plus aliis stillavit, 140.
 Pauperes Christi imperatores et reges ligant, 313.

Pax metitur voluntate bona, 281.
 Peccans in celum et peccans in terram quis, 268.

Peccata comparata vinculis, 121. Peccata funes, 300.
 Peccata omnia faciunt timor et amor, 182. Peccati remittendi septuplex modus, 12. Peccati vitandi ratio duplex, 72. Peccatum quod irremissibile, 182. Peccatum quare mortis aculeus dicitur, 12.

Peccator in lacum descendit, cum licetiam peccandi sibi assumit, sine spe venia, 306. Peccator est omnis homo et angelus Deo comparati, 305. Peccator omnis sibi ipsi et alii nocet, 300. Peccatores sumus, 79. Peccatoris vita cibus diabolus, 14.

Pecuniam et loculos quare habebat Christus, 125.

Pentecoste et cæteri Iudeorum festi dies, quid significabant, 234.

Perfectionis status describit centesimo decimo psalmo, 116.

Persecutio laqueus, in quo vitæ hujus amor est, tamquam astas, 303.

Persecutorum duo sunt genera, 150.
 Perseverantia impotes et desides, 172.

Pes animæ, 20.

Penitendi et peccata delendi septem modi, 12.

Penitentes diversi generis, diversis avibus comparatur, 218.

Penitentia Dei quidnam est, 242.

Portæ vitæ et mortis, 20.

Potentia Dei totu[m] psalmo centesimo quadragesimo se-
ptimo prædicatur, 315. Potentia humana failit sibi devo-
tos, 69.

Potes omnis a Deo est, cupiditas autem mala homi-
nis est, 69.

Precepta homo sine gratia Dei non servat, 254. Pre-
cepta Dei quomodo implenda, 205. Preceptum de ligne
paradisi quare factum, 163.

Predestinati laus comparantur, 315.

Prædicare indigni vitium est, 254. Prædicare qui de-
beant, 107. Prædicandi finis multplex, 191.

Prædicatores nubibus comparantur, 77. Prædicatores
aquis comparantur, 35. Prædicatores lucerna sunt aliis.
36. Prædicatores nubes et coeli dicuntur, 34. Prædicato-
res varie pascunt, 173. Prædicatoribus corporalia danda,
183. Prædicatoribus temporalia Dominus ordinavit, 223.
Prædicatorum officium in prædicando, 260.

Prælatus negligens ejicit ore Dei, 154. Prælati qui debeat esse, 142. Prelati mali devorant plebem
Dei, 27.

Præsumptores operum suorum, 152.

Precantis vocem nihil prohibet, quin ad aures Deli
ascendat, 281.

Precatione interdicuntur qui manent in peccato, 298.

Promissa Dei chirographo scripta, 310.

Proximus tribus modis dicitur, 25.

Psallendi modus apud Iudeos, 7.

Psalmus 118 inter cæteros psalmos est ut sol inter stel-
las, 235. Psalmus, canticum, psalmus cantici, canticum
psalmi, quid differant et quid significant, 6. Psalmus ope-
rationem bonam significat, 3. Psalmus est laus Deli in
voce et organis, opera voci concordia significantibus, 311.

Psalmi septem penitentiales, et totidem laudis, 308.

Psalmotum claves et intelligentia tituli sunt, 3.

Psalterium ecclesiasticum ex Graeco versum est, 260.

Puniens Deus etiam propitius est, 215.

Purgandi quinam sunt, 12.

Q

Quætitis humanæ hostes tres, 77.

R

Recti quinam sint, 68.

Redimi non potest qui suis viribus fudit, 104.

Reges et sacerdotes, quare olim uncti, 55.

Regni Dei gloria, potentia, decor, 309.

Religionis Christianæ tres status, 134.

Repetitio, confirmandæ sententiae indicium, 161.
Resistere Deo quid sit, 152.
Resurrectio quare fuit mane et vesperi sepultura, 60.
Resurrectio spem confirmat, 192. **R**esurrectio Christi tractatur, 3.
Retributiones quatuor, 235.
Rogationum diebus quare draco portatur, 80.
S
Sabbatum triplex, 205. **S**abbati nomine quilibet dies Iudeis erat, 48.
Sacramenta Ecclesie latibulum Dei dicuntur, 34.
Sacrificium justitiae, 7.
Sacrum relinquere primus gradus coelestis ascensionis, 273.
Salutis temporalis per sinistram Dei, salus aeterna per dexteram significantur, 296.
Salvat nos Christus et quando, 113.
Samuel non fuit sacerdos, 215.
Sapientiam etiam vane gloriari querunt, 271.
Saul quid, 34.
Scieuria summa ubi consistit, 205. **S**cientia Evangelii reprobata alias, 99. **S**cientia unica est quae accedit ad Deum, 66. **S**cientia non contemnenda, superbia fugienda causa, 285. **S**cientia Dei dicitur ab executione mandatorum, 266.
Scriptura sacra per orbem totum extensa, 223. **S**criptura sancta lucerna est, 266. **S**criptura divina mensa referta est, 148. **S**criptura quare opera, 312. **S**criptura eadem sepius commemorat, quia cogit ea mundus oblitus, 301. **S**cripturæ intellectus cui aperitur, 312. **S**criptura mysteria abscondita ne vilescant, et ut exquirant, 301. **S**cripturæ difficultas, justo non est scandalo, 274. **S**cripturæ obscuritas utilis non reprehendenda, 312. **S**editiones primi Dathan et Abiron, 113.
Septenario numero veteres, octonario patres gratias scribunt, 275.
Septuagesimæ tres sunt, 131.
Silentium adversus calumniatores optimum remedium, 84.
Similis Deo quis esse potest duobus modis, 153.
Sinapis granum Christus in montem crescit, 146.
Solis officia, 38.
Sors est praedestinatio, 63.
Sperandum in Domino, 63. **S**perandum in Filio hominis, non quia filius hominis, sed Filius Dei, 341.
Spes timori jungenda, 313. **S**pes et timor in via connecceti debent, 191. **S**pes solamen contra saeculares justicias et incommoda mundi, 90.
Spiritus humilium deficit, ut vivat in eis Spiritus Dei, 303. **S**piritus hominis quomodo vadat et non redeat, 177. **S**piritualis filius hominis, carnalis homo dicitur, 17.
Sponsi Christi et sponsæ praecoxia, 96.
Sellas in Ecclesia numerat Deus, id est veros sanctos, 312.
Studia et affectiones hominis exterioris, 169.
Superbi volucres sunt, 18. **S**uperbi a divina laude arcentur, 246. **S**uperbi desitio, 208. **S**uperborum spes, fundamenta montium, 34.
Superbia comparatur equo, 69. **S**uperbia ab injuria Det increpat, 139. **S**uperbia omne peccatum est, 64. **S**uperbia humani deficit origo, 239. **S**uperbias curatio, 163. **S**uperbi sola lex Dei vital, 239. **S**uperbi cedrus significat, 57.
Suspicio fure invidorum est, 208. **S**uspicio maximum vitium, 238.
Synagogæ et Ecclesia differentia, 160. **S**ynagogæ finis, 161.